
Istituto nazionale di oceanografia e di geofisica sperimentale - OGS - Atto n.  355 ADW del 26/06/2024 
 

 

 
 
 
 

ATTI DEI DIRETTORI DELLE SEZIONI DI RICERCA SCIENTIFICA O TECNOLOGICA, DELLE 
STRUTTURE TECNICHE DI SERVIZIO E DEI DIRIGENTI 

 
Atto n.  355 ADW del 26/06/2024 

 

Oggetto:  Servizio di noleggio di uno stand espositivo al Play – Festival del Gioco, 
17÷19 maggio 2024 a Modena. Importo complessivo € 1.900,00, IVA 
esclusa. Oneri di sicurezza interferenziale non soggetti a ribasso d'asta: € 
00,00. Art. 50, comma 1, lettera b), del D.Lgs. n. 36/2023 e s.m.i. 
Affidamento diretto alla società ModenaFiere srl di Modena (CF/P.IVA 
02320040369). CIG n. B031F4DE0. Rettifica del CIG.  

 

LA DIRETTRICE GENERALE 
 

Richiamata  la propria precedente determina n. 52 ADW dd. 27/02/2024, avente ad oggetto “’ Servizio 
di noleggio di uno stand espositivo al Play – Festival del Gioco, 17÷19 maggio 2024 a 
Modena. Importo complessivo € 1.900,00, IVA esclusa. Oneri di sicurezza interferenziale 
non soggetti a ribasso d'asta: € 00,00. Art. 50, comma 1, lettera b), del D.Lgs. n. 36/2023 e 
s.m.i. Affidamento diretto alla società ModenaFiere srl di Modena (CF/P.IVA 02320040369). 
CIG n. B031F4DE0.”; 

accertato che per mero errore materiale il codice CIG n. B031F4DE0 inserito nella determina sopra 
indicata non è corretto; 

ritenuto quindi necessario procedere alla rettifica del codice CIG errato, indicando quello corretto, il 
n. B031F4FDE0, invariati gli altri elementi della determina sopra indicata; 

pertanto  sulla base delle premesse sopra indicate, 

 

DETERMINA 

 
1. di procedere, per i motivi esposti in premessa, alla rettifica del codice CIG indicato nella 

propria precedente determina n. 52 ADW dd. 27/02/2024, dando atto che il codice CIG 
corretto è il n. B031F4FDE0; 

2. di dare atto che rimangono validi tutti gli altri elementi indicati nella determina sopra 
indicata; 

3. di dare atto che il presente procedimento sarà oggetto ad avviso di post-informazione 
mediante pubblicazione sul profilo istituzionale del committente, nella Sezione 
Amministrazione Trasparente/Bandi di gara e contratti.  

 



Istituto nazionale di oceanografia e di geofisica sperimentale - OGS - Atto n.  355 ADW del 26/06/2024 
 

  
 
 LA DIRETTRICE GENERALE 
  Dott.ssa Paola Del Negro 
 



 Atto n. 355 del 26/06/2024

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: DEL NEGRO PAOLA
CODICE FISCALE: DLNPLA59L58L483M
DATA FIRMA: 26/06/2024 17:41:08
IMPRONTA: 7C156FD960FE7CD321FD6EBA23A7CCD94EF397DE5C91B74F85D84E3DBC97E409
          4EF397DE5C91B74F85D84E3DBC97E409C8087D7E0EEC1850EBC0C901B60D275F
          C8087D7E0EEC1850EBC0C901B60D275FA08A92EB8A4B550E0DA1C936480BB317
          A08A92EB8A4B550E0DA1C936480BB31704687B256FFB9DE1AC2D95E5B6A22D74


